

## Thisted Entreprenørforretning ApS

Karetmagervej 9  
7700 Thisted

CVR-nr. 25 19 30 16

### Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære ge-  
neralforsamling den 08/06 2018

---

Hanne Vester  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thisted Entreprenørforretning ApS  
Karetmagervej 9  
7700 Thisted

CVR-nr.: 25 19 30 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Thisted

### Direktion

Dan Boll, direktør

### Revision

Revisionskontoret Vest  
Registreret revisionsaktieselskab  
Nørgårdsvej 2  
7830 Vinderup

### Pengeinstitut

Sparekassen Thy  
St. Torv 1  
7700 Thisted

Frøslev-Møllerup Sparekasse  
Frøslev Byvej 3  
7900 Nykøbing Mors

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.498.219, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.453.472.

Virksomhedens ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.093.112</b>	<b>21.200.421</b>
Personaleomkostninger	1	-11.704.609	-10.042.310
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.859.148	-1.857.854
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.529.355</b>	<b>9.300.257</b>
Finansielle indtægter		88.939	107.658
Finansielle omkostninger	2	-1.119.841	-911.472
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.498.453</b>	<b>8.496.443</b>
Skat af årets resultat	3	-1.000.234	-1.870.666
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.498.219</u></b>	<b><u>6.625.777</u></b>
Foreslået udbytte		8.328.472	6.500.000
Overført resultat		-4.830.253	125.777
		<b><u>3.498.219</u></b>	<b><u>6.625.777</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>7.214.425</u>	<u>6.730.895</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>7.214.425</b></u>	<u><b>6.730.895</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.214.425</b></u>	<u><b>6.730.895</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.464.846	17.334.738
Andre tilgodehavender		5.163	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>70.117</u>	<u>67.537</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>11.540.126</b></u>	<u><b>17.402.275</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>19.825.473</b></u>	<u><b>10.923.723</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>31.365.599</b></u>	<u><b>28.325.998</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>38.580.024</b></u>	<u><b>35.056.893</b></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	4.830.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>8.328.472</u>	<u>6.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>8.453.472</b></u>	<u><b>11.455.249</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>453.000</u>	<u>336.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>453.000</b></u>	<u><b>336.000</b></u>
Leasingforpligtelser		<u>3.065.592</u>	<u>2.972.626</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>3.065.592</b></u>	<u><b>2.972.626</b></u>
Leasingforpligtelser	6	1.942.978	1.902.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.589.450	1.615.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.153.043	11.461.730
Selskabsskat		883.234	1.788.666
Anden gæld		<u>3.039.255</u>	<u>3.524.039</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>26.607.960</b></u>	<u><b>20.293.018</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>29.673.552</b></u>	<u><b>23.265.644</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>38.580.024</b></u>	<u><b>35.056.893</b></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.130.104	8.686.215
Pensioner	1.287.490	1.096.775
Andre omkostninger til social sikring	<u>287.015</u>	<u>259.320</u>
	<b><u>11.704.609</u></b>	<b><u>10.042.310</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>23</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	615.056	362.967
Andre finansielle omkostninger	<u>504.785</u>	<u>548.505</u>
	<b><u>1.119.841</u></b>	<b><u>911.472</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	883.234	1.788.666
Årets udskudte skat	<u>117.000</u>	<u>82.000</u>
	<b><u>1.000.234</u></b>	<b><u>1.870.666</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	15.447.207
Tilgang i årets løb	2.392.678
Afgang i årets løb	<u>-1.016.098</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>16.823.787</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	8.716.312
Årets afskrivninger	1.859.148
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-966.098</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>9.609.362</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>7.214.425</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>5.944.098</u>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.830.253	6.500.000	11.455.253
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.830.253</u>	<u>8.328.472</u>	<u>3.498.219</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>8.328.472</u></u></b>	<b><u><u>8.453.472</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>3.065.592</u>	<u>2.972.626</u>
Langfristet del	3.065.592	2.972.626
Inden for et år	<u>1.942.978</u>	<u>1.902.893</u>
	<b><u>5.008.570</u></b>	<b><u>4.875.519</u></b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dan Boll Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt med moderselskabet Dan Boll Holding ApS omkring leje af erhvervsejendommen. Den årlige leje udgør kr. 225.000. Lejen indeksreguleres 1 gang årligt. Lejeaftalen er på markedsvilkår.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 11.465.

Stillet arbejdsgarantier som normalt for branchen.